СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования ЗАТО г. Североморск, в целях приведения
деятельности объектов мелкорозничной торговли в соответствие с действующим
законодательством, с учетом рекомендаций комиссии по разработке схемы
размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории
ЗАТО г.Североморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 16.07.2013 № 435 «Об

утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории ЗАТО г. Североморск» (с изменениями и дополнениями) следующие
изменения:

- исключить строку 10 таблицы «Схема размещения нестационарных
торговых объектов на территории ЗАТО г.Североморск» приложения к Решению
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 16.07.2013 № 435 «Об утверждении
Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО
г.Североморск» (с изменениями и дополнениями).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск

Временно исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Североморск                                                                 Е.П. Алексеев

от 05.09.2017 г.                                                                                      № 276

О внесении изменений
в Решение Совета депутатов
от 16.07.2013 № 435 «Об утверждении
 Схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
ЗАТО г. Североморск» (с изменениями
и дополнениями)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
	пятого созыва
	Совет депутатов РЕШИЛ:
	3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск